

Załącznik nr 2

do Uchwały nr 6096 / 2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia **13 grudnia 2021 r**

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej

(nazwa Departamentu)

Data złożenia oferty: 26.11.2021 r.

DZD-II.615.46.2021

Opinia Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej proponuje:

uznać celowość realizacji zadania publicznego

~~nie uznawać celowości realizacji zadania publicznego~~

(wybrać właściwe)

Uzasadnienie:

Klub Sportowy PV Volley zwrócił się na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z wnioskiem o dofinansowanie w trybie pozakonkursowym ze środków samorządu województwa realizacji zadania publicznego pod nazwą „Z siatkówką po zdrowie”.

Projekt służący profilaktyce zdrowotnej, promujący zdrowy tryb życia, w tym aktywność fizyczną i zdrową dietę, polega na prowadzeniu cyklicznych zajęć metodyczno-szkoleniowych z zakresu siatkówki, współzawodnictwie w rozgrywkach ligowych na terenie województwa opolskiego i śląskiego przez drużyny klubowe we wszystkich kategoriach wiekowych. W czasie realizacji przedmiotowego projektu klub będzie organizował jednostki treningowe dla około 100 adeptów w wieku od 6 do 37 lat przy udziale 7 wykwalifikowanych trenerów. Zajęcia odbywać się będą na wynajmowanych na terenie m. Krapkowice salach sportowych dwa razy w tygodniu. Poza treningami drużyny rozgrywać będą mecze ligowe organizowane pod egidą OZPS na terenie województwa opolskiego (powiat opolski i inne) oraz śląskiego (powiat raciborski) ligi amatorskiej.

Chcąc rozwijać Klub, podnosić jego wartość sportową, markę i rozpoznawalność, co przełoży się na większe zainteresowanie i ilość naszych adeptów, należy jeszcze bardziej i fachowo zadbać o stan zdrowia podopiecznych. W tym celu Klub chce nawiązać współpracę z poradnią dietetyczną i fizjoterapii w celu budowania świadomości zdrowego trybu życia, odżywiania i rzeczywistych zachowań prozdrowotnych, systematycznej edukacji żywieniowej, wzmocnienia odporności immunologicznej, umiejętności budowania prawidłowej diety treningowej, zdrowej, kontrolowanej redukcji tkanki tłuszczowej i utrzymania prawidłowej masy ciała. A także wczesnej diagnostyki wad postawy, dysfunkcji ruchowych i deficytów mięśniowych w celu poprawy parametrów fizjologicznych i biomechanicznych naszych zawodników, tak by zachować optymalny stan ich organizmu, co pozwoli na unikanie kontuzji i bólów przeciążeniowych podczas intensywnych treningów przygotowawczych. Planowana dietetyczna kontrola zdrowia oraz kontrola i nadzór fizjoterapeuty przyczyni się na pewno jeszcze bardziej do poprawy stanu zdrowia podopiecznych Klubu, a nabrane wyedukowane prawidłowe nawyki żywieniowe i wpojona w nich pasja do aktywności fizycznej, będą bazą do długiego zdrowego i szczęśliwego życia, co przyczyni się również do podniesienia poziomu sportowego i lepszych wyników osiągniętych w siatkarskiej rywalizacji. Ponadto w czasie objętym dotacją Klub zobowiązany jest do zapewnienia zawodnikom podczas organizowania meczy ligowych pierwszej pomocy przedmedycznej. W tym celu niezbędna jest w pełni wyposażona apteczka lub torba medyczna. Realizując to zadanie prewencyjne planujemy zakup w/w sprzętu, który posłuży do opisanego celu, a także podczas zwykłych treningów w trakcie całego okresu objętego przedmiotową dotacją i w późniejszym czasie. Na zakupionym sprzęcie umieszczone zostanie logo UMWO.

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania wynosi 10 000,00 zł. Na sumę tę składają się koszty analizy składu ciała – 3 000,00 zł, prelekcje zdrowotne – 1 000,00 zł, profilaktyczne badania kontrolne – 4 000,00 zł oraz zakup apteczki do pierwszej pomocy – 2 000,00 zł.

Oferta umieszczona na BIP od 30.11.- 7.12.2021 r. termin realizacji od 17. 12.2021 r.

Zakres merytoryczny ww. oferty wpisuje się w zakres działań będących w kompetencji Samorządu Województwa dot. promocji zdrowia.

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej rekomenduje kwotę finansowania zadania w wysokości **10 000,00 zł.**

UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ

Brak

Sporządził:

8.12.2021 r.
Sylwia Mazur

(data i czytelny podpis / pieczęć)

Zatwierdził:

2.12.2021 r.
Dyrektor Departamentu
Zdrowia i Polityki Społecznej
Izabela Damboń-Kandziora

(data i czytelny podpis / pieczęć)